
Oprava povrchu workoutového hřiště v Dačicích 
 
 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  2 7 . 6 . 2 0 1 9  
 

číslo smlouvy objednatele: 0289/2019 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  Město Dačice 

Se sídlem:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  xxx 
 

Ve smluvních věcech jedná za objednatele:  Ing. Karel Macků, starosta města 

V technických věcech jedná za objednatele:  xxx 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)    

 
 
2. Zhotovitel: LLAMARO s.r.o. 

  Se sídlem:           Vrbice 51, 517 41 Vrbice 

Zápis v OR: oddíl C, vložka 26096 u Krajského soudu v Hradci Králové 

Os. opr. jednat: Denisa Homolková, jednatelka   

IČO: 28764307 

DIČ: CZ 28764307  

Peněžní ústav: MONETA Money bank 

Číslo účtu: xxx 
Datová schránka -------------------- 

 

 jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)    

   

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 27. 6. 2019 o provedení kompletního 
a funkčního díla - stavby: „Oprava povrchu workoutového hřiště v Dačicích“, která byla uzavřena 
mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem LLAMARO s.r.o. (dále jen „smlouva“). 

 
2. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu realizace. Termín smlouvy se prodlužuje na 

základě žádosti zhotovitele. Z důvodu prodloužení termínu realizace workoutového hřiště v Jiráskově 
ulici prodlužujeme termín realizace do 1. 8. 2019., protože obě akce byly oceněny při vzájemném 
souběhu prací pro efektivní využití pracovní doby dopravného apod. a oddělení termínu by mělo za 



Oprava povrchu workoutového hřiště v Dačicích 
 
 

- 2 - 

následek navýšení ceny.  

III.  

Článek 2. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ odst. 2.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 2.1 článku 2 nově zní: 

„2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 1. 8. 2019. Součástí provedení díla je jeho předání a převzetí 

dle článku 6. této smlouvy.“ 
 

 
IV.  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2019 nedotčená tímto dodatkem se nemění.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 

uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 27. 6. 

2019, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 

objednatel.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

 

 

V Dačicích dne …………………….   
 
Za objednatele: 
 
 
 

………………………………… 
za město Dačice 
Ing. Karel Macků 

starosta 

V Dačicích dne ………………….. 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 

………………………………… 
Za LLAMARO s.r.o. 
Denisa Homolková 

 

 


